

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Fransa'da Başörtülü Kanser Hastası Kadına Yönelik Şiddetli Bir Saldırı Ve Fransız Medyasının Suçu Görmezden Gelmesi!**

#### **Haber:**

Fransa'nın Marignane bölgesinde başörtülü Müslüman bir kadına yönelik şiddetli bir saldırıda yapıldı ve medya ise bu trajik haberi görmezden geldi!

#### **Yorum:**

Söz konusu saldırı 3 Aralık'ta "Lidl Mağazasında" gerçekleşmiş, mağazada çalışan bir kadın yetkili hoşlanmadığı bir elbise giydiği için başörtülü kadına saldırmış, onun başörtüsünü yırtmış, yüzüne vurmuş, telefonunu kırmış ve kanser olduğu için kemoterapi seansını yeni bitirmiş olan kadının kendisine vurmasını bırakması için yalvardığı zayıf çığlıklarına bir cevap verilmemiştir!

Fransız medyası her zamanki gibi haberi görmezden gelip geçiştirmiştir; böylece medyanın Fransa'nın gündemine hizmet eden şeyleri abartan, etmeyenleri ise görmezden gelen sahtekâr bir medya olduğu gerçeği bir kez daha teyit edilmiş oldu.

Zayıf bedeni kemoterapi nedeniyle bitkin düşmüş ve kendini savunamayacak durumda olan hasta bir insana yapılan saldırının iğrençliğine rağmen medya bu saldırıya ilgi göstermemiştir. Çünkü haber, elbette birçok Fransızın kalbine nüfuz eden ve "ışıklar ülkesinde!" giderek artan ırkçı saldırılar hakkında tartışmayı gündeme getiren iğrenç bir ırkçılığı yansıtmaktadır!

Saldırıya uğrayan kadın içler acısı bir halde hastaneye kaldırıldı, kan kustu, (5 cm'lik) dikişli bir yarası vardı ve ambulans, iç kanama olasılığından şüphelendiğini söyledi; tüm bunlara rağmen ne televizyon kanalları ne de popüler gazeteler tek kelime dahi etmediler. Eğer bu eylemi Müslüman bir kadın yapmış olsaydı, oturmayıp dünyayı ayağa kaldırırlardı, kurban için bir ay boyunca ağarlardı ve onun saldırıya uğradığı tarihi anmak için yıllık bir yıldönümü düzenlerlerdi!

Çifte standart uygulayan, haklı davaları savunmak konusunda en ufak inandırıcılığı olmayan ve hatta politikacıların ve kapitalizmin emirlerine hizmet etmek için gerçekleri tahrif eden medyaya lanet olsun.

Allah'tan kurbanı şifa vermesini ve yaşadıklarının yükünü hafifletmesini diliyoruz; yine Allah Subhanahu'dan, var olması durumunda, yaratılmışların en rezillerinin herhangi bir Müslüman erkek ya da kadına dil uzatmasına izin vermeyecek olan İslam Devleti'nin kurulmasını hızlandırmasını diliyoruz!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Minnet Tahir – Tunus**